

Município de Interesse Turístico Nazaré Paulista

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7649/

Código da publicação: 7649

Data da emissão do comprovante: 15/04/2025 01:31:50

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 60/2024

Início do Contrato: 08/05/2024

Fim do Contrato:07/11/2024

Data do Cadastro 08/05/2024

Objeto:

Concessão administrativa de permissão de uso de espaço público para exploração de área total de 21.898,94 m² para realização da 12º Festa do Peão de Boiadeiro de Nazaré Paulista, que será realizada nos dias 15 a 18 de agosto de 2024, Recinto de Exposições João Ramos Neto, localizado na avenida do Recinto, 145 - Centro - Nazaré Paulista/SP - CEP: 12960-000, conforme Termo de Referência - Anexo I.

Fornecedor: CESAR FABIANO VILELA ATIVIDAES VETERINÁRIAS E CIA

Índice de Reajuste: Sem índice de reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 2.500,00

Arquivos

 Data
 Nome documento
 Arquivo

 08/05/2024 00:00:00
 Contrato 060/2024
 Baixar

Licitações Vinculadas a Este Contrato



Município de Interesse Turístico Nazaré Paulista

São Paulo

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
21/2024	12/04/2024	06/05/2024	06/05/2024	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>